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Ma 40 lat; spełnia się w pracy, która jest jednocześnie jej największą życiową pasją. To
właśnie rozwijaniu tej pasji poświęcała dotąd swoje życie. W pandemii zdała sobie sprawę,
jak bardzo brakuje jej tej jednej, najważniejszej i najbliższej osoby...

Mieszkanka Biskupca, 40-letnia Agnieszka, jest w gronie rolników szukających miłości w
nowej - 10. edycji znanego programu TVP1 "Rolnik szuka żony". Właśnie dzisiaj, w
Niedzielę Wielkanocną, Telewizja Polska wyemitowała zerowy odcinek programu i okazało
się, że w jego jubileuszowej edycji nie zabrakło lokalnej uczestniczki!

Konie - to największa pasja 40-latki, która w swoim ośrodku jeździeckim w Biskupcu trenuje konie i
jeźdźców, a także organizuje imprezy jeździeckie. Swoją stajnię pani Agnieszka prowadzi już od 17
lat. Jak opowiadała w materiale przygotowanym na jej temat na potrzeby programu, początkowo to
miała być tylko mała stajnia i mały domek... Z czasem jednak prowadzony przez nią ośrodek
rozwijał się i rozrastał i dziś jest dużym kompleksem z hotelem i restauracją. To odbiło się
na życiu prywatnym kobiety, które gdzieś "umknęło"... 40-latka w pandemii zdała sobie
sprawę, jak bardzo brakuje jej obok tej najbliższej osoby. Może co prawda liczyć na wsparcie
taty, ale marzy też o mężczyźnie, który stworzy razem z nią dobry dom i szczęśliwą rodzinę.

Pani Agnieszka szuka mężczyzny otwartego, z poczuciem humoru, dojrzałego i gotowego na



założenie własnej rodziny. Czy do mieszkanki Biskupca uśmiechnie się szczęście i znajdzie miłość w
"Rolniku"? Teraz, po emisji zerowego odcinka, kandydaci do jej serca mogą pisać listy...

A tak sylwetkę mieszkanki Biskupca przybliża produkcja programu:

Agnieszka ma 40 lat, 158 centymetrów wzrostu  i jest
szczupłą szatynką o brązowych oczach, która nie wyobraża
sobie życia innego, niż na wsi. Dziś samodzielnie
gospodaruje na 17 hektarach, hoduje konie, prowadzi
ośrodek jeździecki, hotel i restaurację. Jest więc osobą
zajętą, co nie oznacza, że nie znajduje czasu na rozrywki.
Oprócz jazdy konnej lubi też jazdę na rowerze i nartach,
lubi też spacery, podróże, dobre książki i ciekawe filmy. 

Choć bywała już w związkach, nie może z całą pewnością
powiedzieć, żeby była kiedyś zakochana. Może teraz się to
zmieni. 

W programie pani Agnieszka poszukuje wysokiego,
szerokiego w barach mężczyzny w wieku od lat 35 do 50 z
uporządkowanym życiem zawodowym, poczuciem humoru,
dystansem do siebie i cierpliwością do niej. Kogoś  na kogo
będzie mogła liczyć, komu będzie mogła się wygadać  i z
kim będzie mogła założyć rodzinę. Nigdy nie
zaakceptowałaby mężczyzny leniwego, chorobliwie
zazdrosnego lub nadużywającego alkoholu. Nie ma nic
przeciwko rozwodnikom, o ile sprawa jest już definitywnie
zamknięta.

Uważa,  że związek powinien opierać się na miłości,
przyjaźni, szczerości i wzajemnym szacunku.
Jeżeli spodobała Ci się Agnieszka i uważasz, że mógłbyś z
nią taki związek zbudować, nie czekaj: napisz list na adres:
Skrytka pocztowa 67, 02-741 Warszawa, UP 121 z
dopiskiem „Agnieszka” i wypełnij ten formularz: 
https://bit.ly/rolnikszukazony10.

https://bit.ly/rolnikszukazony10


Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia i wideo: "Rolnik szuka żony/FB.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/70607-mieszkanka-biskupca-szuka-milosci-w-nowej-edycji-programu-rolnik-szuka
-zony-zobacz-jej-wizytowke-wideo


